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Onderkast: Project
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Luxe en kwaliteit 
voor iedereen
Sinds haar oprichting levert Gliss Design luxe- en kwaliteitsoplossingen voor een betaalbare 
prijs. Met trots presenteren we een uitgebreide collectie van badkamermeubels, spiegels en 
verwante artikelen. Als bedrijf met een familiaire basis hebben wij alle bedrijfsonderdelen in 
eigen beheer. Van het ontwerp naar de productie en van de productie naar het magazijn. Van 
grootschalige projecten tot specifieke maatwerk oplossingen; met onze persoonlijke aanpak 
weet Gliss Design zich bij iedere aanvraag te onderscheiden.

Maatwerk01.
We hebben een breed assortiment waarmee we elk gedeelte van de markt kunnen 
bedienen. Naast onze uitgebreide ‘standaard’ collectie zijn speciale aanvragen voor ons 
heel normaal. Of het gaat om grote afname van een bepaald artikel of juist een heel 
specifiek maatwerk product; beide gevallen zijn voor ons niks nieuws. Flexibiliteit staat bij 
ons dan ook hoog in het vaandel. 

Geavanceerde machines02.
Onze artikelen worden geproduceerd met de nieuwste en meest geavanceerde machines. 
Dit zorgt voor een naadloze aansluiting en een nette afwerking. Zo komen al onze 
materialen en kleuren nog beter tot hun recht. 

Hoogwaardige materialen03.
Onze producten worden enkel gemaakt van de meest hoogwaardige materialen, voorzien 
van het FSC-keurmerk en de betere ladegeleiders. Bovendien worden al onze producten 
binnen de Europese landsgrenzen gefabriceerd.

Alles in eigen beheer04.
Wij hebben alle bedrijfsonderdelen in eigen beheer. Van ontwerp naar productie en van 
productie naar het magazijn. Hierdoor kunnen we snel schakelen met speciale aanvragen 
en garanderen we over het algemeen zeer korte levertijden. 

Gliss Design maakt gebruik van het 
Blum Tandembox ladesysteem tenzij 
anders vermeld staat. 

Gliss Design meubels beschikken 
standaard over het Easy Connect 
wandmechanisme. 
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Onderkast: Milan



Alle genoemde prijzen Excl. BTW l © Gliss Design B.V.6

Project
Onderkast

Al vanaf € 455
een complete set

Onze projectmeubelen worden als set 
geleverd. Inclusief onderkast, wastafel en 

project spiegel met optie voor rondom 
backlight tegen een kleine meerprijs.

SETPRIJS
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Beschikbare maten in cm
60 | 80 | 100 | 120 | 160 | 200 

Specificaties

DTC ladesysteem

Geschikt voor waskommen & wastafels

Greeploos

Sifonuitsparing

Antraciet Hoogglans

Dakota Oak

Canyon Oak

Wit Hoogglans

Freya Oak

Wellington Oak

Sonoma Choco

Artisan EikenMat Zwart
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Mat Zwart
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X060MZ
4X060M31
4X060M39

€ 290 
€ 165
€ 165

Onderkast 60 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Antraciet Hoogglans
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X060DO
4X060M31
4X060M39

€ 290 
€ 165
€ 165

Onderkast 60 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Wit Hoogglans
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X060DN
4X060Z31
4X060Z39

€ 290 
€ 165
€ 165

Onderkast 60 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Mat Zwart
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X060MZ
4X060Z31
4X060Z39

€ 290 
€ 165
€ 165

Onderkast 60 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

2X060DN
4X060F3 

4X060F339

€ 290 
€ 165
€ 165

Onderkast 60 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Wit Hoogglans
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

2X060MZ
4X060F3 

4X060F339

€ 290 
€ 165
€ 165

Onderkast 60 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Mat Zwart
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

2X060DO
4X060F3 

4X060F339

€ 290 
€ 165
€ 165

Onderkast 60 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Antraciet Hoogglans
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Wastafel 60 cm Vanaf
€ 455

Wit Hoogglans
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X060DN
4X060M31
4X060M39

€ 290 
€ 165
€ 165

Onderkast 60 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Antraciet Hoogglans
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X060DO
4X060Z31
4X060Z39

€ 290 
€ 165
€ 165

Onderkast 60 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten
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Freya Oak
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X060FO
4X060M31
4X060M39

€ 290 
€ 165
€ 165

Onderkast 60 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Dakota Oak
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X060DA
4X060M31
4X060M39

€ 290 
€ 165
€ 165

Onderkast 60 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Canyon Oak
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X060CP
4X060M31
4X060M39

€ 290 
€ 165
€ 165

Onderkast 60 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Freya Oak
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X060FO
4X060Z31
4X060Z39

€ 290 
€ 165
€ 165

Onderkast 60 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Dakota Oak
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X060DA
4X060Z31
4X060Z39

€ 290 
€ 165
€ 165

Onderkast 60 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Canyon Oak
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X060CP
4X060Z31
4X060Z39

€ 290 
€ 165
€ 165

Onderkast 60 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

2X060CP
4X060F3 
4A060D3

€ 290 
€ 165
€ 165

Onderkast 60 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Canyon Oak
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Wastafel 60 cm Vanaf
€ 455
Vanaf
€ 455

2X060DA
4X060F3 
4A060D3

€ 290 
€ 165
€ 165

Onderkast 60 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Dakota Oak
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

2X060FO
4X060F3 
4A060D3

€ 290 
€ 165
€ 165

Onderkast 60 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Freya Oak
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.
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Artisan Oak
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X060AO
4X060Z31
4X060Z39

€ 290 
€ 165
€ 165

Onderkast 60 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Wellington Oak
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X060WO
4X060Z31
4X060Z39

€ 290 
€ 165
€ 165

Onderkast 60 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Sonoma Choco
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X060SC
4X060Z31
4X060Z39

€ 290 
€ 165
€ 165

Onderkast 60 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Onderkast & Wastafel 60 cm Vanaf
€ 455

Artisan Oak
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

2X060AO
4X060F3 
4A060D3

€ 290 
€ 165
€ 165

Onderkast 60 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Sonoma Choco
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

2X060SC
4X060F3 
4A060D3

€ 290 
€ 165
€ 165

Onderkast 60 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Artisan Oak
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X060AO
4X060M31
4X060M39

€ 290 
€ 165
€ 165

Onderkast 60 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Wellington Oak
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X060WO
4X060M31
4X060M39

€ 290 
€ 165
€ 165

Onderkast 60 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Sonoma Choco
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X060SC
4X060M31
4X060M39

€ 290 
€ 165
€ 165

Onderkast 60 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Wellington Oak
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

2X060WO
4X060F3 
4A060D3

€ 290 
€ 165
€ 165

Onderkast 60 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten
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Antraciet Hoogglans
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Mat Zwart
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Wit Hoogglans
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Antraciet Hoogglans
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Mat Zwart
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Wit Hoogglans
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Topplaat 60 cm Vanaf
€ 380

2X060DN
5A060WH

€ 290 
€ 90

Onderkast 60 cm
Topplaat Wit Hoogglans

2X060DO
5W060AN

€ 290 
€ 90

Onderkast 60 cm
Topplaat Antraciet Hoogglans

2X060MZ
5Z060MZ

€ 290 
€ 90

Onderkast 60 cm
Topplaat Mat Zwart

2X060DN
5A060WH

€ 290 
€ 90

Onderkast 60 cm
Topplaat Wit Hoogglans

2X060DO
5W060AN

€ 290 
€ 90

Onderkast 60 cm
Topplaat Antraciet Hoogglans

2X060MZ
5Z060MZ

€ 290 
€ 90

Onderkast 60 cm
Topplaat Mat Zwart
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Dakota Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Freya Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Canyon Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Dakota Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Freya Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Canyon Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Topplaat 60 cm Vanaf
€ 380

2X060CP
5S060CO

€ 290 
€ 90

Onderkast 60 cm
Topplaat Canyon Oak

2X060DA
5V060DO

€ 290 
€ 90

Onderkast 60 cm
Topplaat Dakota Oak

2X060FO
5T080FO

€ 290 
€ 90

Onderkast 60 cm
Topplaat Freya Oak

2X060CP
5S060CO

€ 290 
€ 90

Onderkast 60 cm
Topplaat Canyon Oak

2X060DA
5V060DO

€ 290 
€ 90

Onderkast 60 cm
Topplaat Dakota Oak

2X060FO
5T080FO

€ 290 
€ 90

Onderkast 60 cm
Topplaat Freya Oak
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Wellington Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Sonoma Choco
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Artisan Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Wellington Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Sonoma Choco
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Artisan Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Topplaat 60 cm Vanaf
€ 380

2X060AO
5X060AO

€ 290 
€ 90

Onderkast 60 cm
Topplaat Artisan Oak

2X060WO
5X060WO

€ 290 
€ 90

Onderkast 60 cm
Topplaat Wellington Oak

2X060SC
5X060SO

€ 290 
€ 90

Onderkast 60 cm
Topplaat Sonoma Choco

2X060AO
5X060AO

€ 290 
€ 90

Onderkast 60 cm
Topplaat Artisan Oak

2X060WO
5X060WO

€ 290 
€ 90

Onderkast 60 cm
Topplaat Wellington Oak

2X060SC
5X060SO

€ 290 
€ 90

Onderkast 60 cm
Topplaat Sonoma Choco
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Wit Hoogglans
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X080DN
4X080M31
4X080M39

€ 305 
€ 225
€ 225

Onderkast 80 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Antraciet Hoogglans
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X080DO
4X080M31
4X080M39

€ 305 
€ 225
€ 225

Onderkast 80 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Mat Zwart
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X080MZ
4X080Z31
4X080Z39

€ 305 
€ 225
€ 225

Onderkast 80 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

2X080DN
4X080F3 
4A080D3

€ 305 
€ 225
€ 225

Onderkast 80 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Wit Hoogglans
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

2X080MZ
4X080F3 
4A080D3

€ 305 
€ 225
€ 225

Onderkast 80 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Mat Zwart
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

2X080DO
4X080F3 
4A080D3

€ 305 
€ 225
€ 225

Onderkast 80 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Antraciet Hoogglans
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Wastafel 80 cm

Wit Hoogglans
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X080DN
4X080Z31
4X080Z39

€ 305 
€ 225
€ 225

Onderkast 80 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Vanaf
€ 530

Antraciet Hoogglans
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X080DO
4X080Z31
4X080Z39

€ 305 
€ 225
€ 225

Onderkast 80 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Mat Zwart
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X080MZ
4X080M31
4X080M39

€ 305 
€ 225
€ 225

Onderkast 80 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten
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Canyon Oak
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X080CP
4X080Z31
4X080Z39

€ 305 
€ 225
€ 225

Onderkast 80 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Freya Oak
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X080FO
4X080M31
4X080M39

€ 305 
€ 225
€ 225

Onderkast 80 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Dakota Oak
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X080DA
4X080M31
4X080M39

€ 305 
€ 225
€ 225

Onderkast 80 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Canyon Oak
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X080CP
4X080M31
4X080M39

€ 305 
€ 225
€ 225

Onderkast 80 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Freya Oak
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X080FO
4X080Z31
4X080Z39

€ 305 
€ 225
€ 225

Onderkast 80 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Dakota Oak
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X080DA
4X080Z31
4X080Z39

€ 305 
€ 225
€ 225

Onderkast 80 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

2X080CP
4X080F3 
4A060D3

€ 305 
€ 225
€ 225

Onderkast 80 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Canyon Oak
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Wastafel 80 cm Vanaf
€ 530
Vanaf
€ 530

2X080DA
4X080F3 
4A060D3

€ 305 
€ 225
€ 225

Onderkast 80 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Dakota Oak
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

2X080FO
4X080F3 
4A060D3

€ 305 
€ 225
€ 225

Onderkast 80 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Freya Oak
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.
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Artisan Oak
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X080AO
4X080M31
4X080M39

€ 305 
€ 225
€ 225

Onderkast 80 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Onderkast & Wastafel 80 cm Vanaf
€ 530

Artisan Oak
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X080AO
4X080Z31
4X080Z39

€ 305 
€ 225
€ 225

Onderkast 80 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Wellington Oak
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X080WO
4X080Z31
4X080Z39

€ 305 
€ 225
€ 225

Onderkast 80 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Sonoma Choco
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X080SC
4X080Z31
4X080Z39

€ 305 
€ 225
€ 225

Onderkast 80 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Artisan Oak
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

2X080AO
4X080F3 
4A060D3

€ 305 
€ 225
€ 225

Onderkast 80 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Wellington Oak
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X080WO
4X080M31
4X080M39

€ 305 
€ 225
€ 225

Onderkast 80 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Sonoma Choco
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X080SC
4X080M31
4X080M39

€ 305 
€ 225
€ 225

Onderkast 80 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Wellington Oak
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

2X080WO
4X080F3 
4A060D3

€ 305 
€ 225
€ 225

Onderkast 80 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Sonoma Choco
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

2X080SC
4X080F3 
4A060D3

€ 305 
€ 225
€ 225

Onderkast 80 cm
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten
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Antraciet Hoogglans
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Mat Zwart
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Wit Hoogglans
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Antraciet Hoogglans
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Mat Zwart
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Wit Hoogglans
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Topplaat 80 cm Vanaf
€ 435

2X080DN
5A080WH

€ 305 
€ 130

Onderkast 80 cm
Topplaat Wit Hoogglans

2X080DO
5W080AN

€ 305 
€ 130

Onderkast 80 cm
Topplaat Antraciet Hoogglans

Onderkast 80 cm
Topplaat Antraciet Hoogglans

2X080MZ
5A080MZ

€ 305 
€ 130

Onderkast 80 cm
Topplaat Mat Zwart

2X080DN
5A080WH

€ 305 
€ 130

Onderkast 80 cm
Topplaat Wit Hoogglans

2X080DO
5W080AN

€ 305 
€ 130

2X080MZ
5A080MZ

€ 305 
€ 130

Onderkast 80 cm
Topplaat Mat Zwart



Alle genoemde prijzen Excl. BTW l © Gliss Design B.V.18

Dakota Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Freya Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Canyon Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Dakota Oak
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Freya Oak
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Canyon Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Topplaat 80 cm Vanaf
€ 435

2X080CP
5S080CO

€ 305 
€ 130

Onderkast 80 cm
Topplaat Canyon Oak

2X080DA
5V080DO

€ 305 
€ 130

Onderkast 80 cm
Topplaat Dakota Oak

2X080FO
5T080FO

€ 305 
€ 130

Onderkast 80 cm
Topplaat Freya Oak

2X080CP
5S080CO

€ 305 
€ 130

Onderkast 80 cm
Topplaat Canyon Oak

2X080DA
5V080DO

€ 305 
€ 130

Onderkast 80 cm
Topplaat Dakota Oak

2X080FO
5T080FO

€ 305 
€ 130

Onderkast 80 cm
Topplaat Freya Oak
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Wellington Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Sonoma Choco
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Artisan Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Wellington Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Sonoma Choco
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Artisan Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Topplaat 80 cm Vanaf
€ 435

2X080AO
5X080AO

€ 305 
€ 130

Onderkast 80 cm
Topplaat Artisan Oak

2X080WO
5X080WO

€ 305 
€ 130

Onderkast 80 cm
Topplaat Wellington Oak

2X080SC
5X080SO

€ 305 
€ 130

Onderkast 80 cm
Topplaat Sonoma Choco

2X080AO
5X080AO

€ 305 
€ 130

Onderkast 80 cm
Topplaat Artisan Oak

2X080WO
5X080WO

€ 305 
€ 130

Onderkast 80 cm
Topplaat Wellington Oak

2X080SC
5X080SO

€ 305 
€ 130

Onderkast 80 cm
Topplaat Sonoma Choco
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Wit Hoogglans
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X100DN
4X100M32
4X100M31
4X100M39

€ 329 
€ 231
€ 231
€ 231

Onderkast 100 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Mat Zwart
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X100MZ
4X100M32
4X100M31
4X100M39

€ 329 
€ 231
€ 231
€ 231

Onderkast 100 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Antraciet Hoogglans
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X100DO
4X100M32
4X100M31
4X100M39

€ 329 
€ 231
€ 231
€ 231

Onderkast 100 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Wit Hoogglans
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X100DN
4X100Z32
4X100Z31
4X100Z39

€ 329 
€ 231
€ 231
€ 231

Onderkast 100 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Mat Zwart
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X100MZ
4X100Z32
4X100Z31
4X100Z39

€ 329 
€ 231
€ 231
€ 231

Onderkast 100 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Antraciet Hoogglans
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X100DO
4X100Z32
4X100Z31
4X100Z39

€ 329 
€ 231
€ 231
€ 231

Onderkast 100 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

2X100DN
4X100F3
4X100E3
4X100A3

€ 329 
€ 231
€ 231
€ 231

Onderkast 100 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Wit Hoogglans
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Wastafel 100 cm Vanaf
€ 560

2X100DO
4X100F3
4X100E3
4X100A3

€ 329 
€ 231
€ 231
€ 231

Onderkast 100 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Antraciet Hoogglans
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

2X100MZ
4X100F3
4X100E3
4X100A3

€ 329 
€ 231
€ 231
€ 231

Onderkast 100 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Mat Zwart
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.
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Dakota Oak
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Freya Oak
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X100FO
4X100Z32
4X100Z31
4X100Z39

€ 329 
€ 231
€ 231
€ 231

Onderkast 100 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

2X100DA
4X100Z32
4X100Z31
4X100Z39

€ 329 
€ 231
€ 231
€ 231

Onderkast 100 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Freya Oak
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X100FO
4X100M32
4X100M31
4X100M39

€ 329 
€ 231
€ 231
€ 231

Onderkast 100 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Dakota Oak
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X100DA
4X100M32
4X100M31
4X100M39

€ 329 
€ 231
€ 231
€ 231

Onderkast 100 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Canyon Oak
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X100CP
4X100Z32
4X100Z31
4X100Z39

€ 329 
€ 231
€ 231
€ 231

Onderkast 100 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Canyon Oak
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X100CP
4X100M32
4X100M31
4X100M39

€ 329 
€ 231
€ 231
€ 231

Onderkast 100 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Onderkast & Wastafel 100 cm Vanaf
€ 560
Vanaf
€ 560

2X100CP
4X100F3
4X100E3
4X100A3

€ 329 
€ 231
€ 231
€ 231

Onderkast 100 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Canyon Oak
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

2X100DA
4X100F3
4X100E3
4X100A3

€ 329 
€ 231
€ 231
€ 231

Onderkast 100 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Dakota Oak
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

2X100FO
4X100F3
4X100E3
4X100A3

€ 329 
€ 231
€ 231
€ 231

Onderkast 100 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Freya Oak
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.
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Artisan Oak
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X100AO
4X100Z32
4X100Z31
4X100Z39

€ 329 
€ 231
€ 231
€ 231

Onderkast 100 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Sonoma Choco
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

Artisan Oak
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Wastafel 100 cm Vanaf
€ 560

2X100AO
4X100F3
4X100E3
4X100A3

€ 329 
€ 231
€ 231
€ 231

Onderkast 100 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Wellington Oak
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

2X100WO
4X100F3
4X100E3
4X100A3

€ 329 
€ 231
€ 231
€ 231

Onderkast 100 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

2X100SC
4X100F3
4X100E3
4X100A3

€ 329 
€ 231
€ 231
€ 231

Onderkast 100 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Artisan Oak
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X100AO
4X100M32
4X100M31
4X100M39

€ 329 
€ 231
€ 231
€ 231

Onderkast 100 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Wellington Oak
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X100WO
4X100M32
4X100M31
4X100M39

€ 329 
€ 231
€ 231
€ 231

Onderkast 100 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Sonoma Choco
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X100SC
4X100M32
4X100M31
4X100M39

€ 329 
€ 231
€ 231
€ 231

Onderkast 100 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Wellington Oak
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X100WO
4X100Z32
4X100Z31
4X100Z39

€ 329 
€ 231
€ 231
€ 231

Onderkast 100 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten

Sonoma Choco
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X100SC
4X100Z32
4X100Z31
4X100Z39

€ 329 
€ 231
€ 231
€ 231

Onderkast 100 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 1 kraangat
Wastafel 0 kraangaten
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Antraciet Hoogglans
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Mat Zwart
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Wit Hoogglans
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Antraciet Hoogglans
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Mat Zwart
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Wit Hoogglans
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Topplaat 100 cm Vanaf
€ 479

2X100DN
5A100WH

€ 329 
€ 150

Onderkast 100 cm
Topplaat Wit Hoogglans

2X100DO
5W100AN

€ 329 
€ 150

Onderkast 100 cm
Topplaat Antraciet Hoogglans

2X100MZ
5Z100MZ

€ 329 
€ 150

Onderkast 100 cm
Topplaat Mat Zwart

2X100DN
5A100WH

€ 329 
€ 150

Onderkast 100 cm
Topplaat Wit Hoogglans

2X100DO
5W100AN

€ 329 
€ 150

Onderkast 100 cm
Topplaat Antraciet Hoogglans

2X100MZ
5Z100MZ

€ 329 
€ 150

Onderkast 100 cm
Topplaat Mat Zwart
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Dakota Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Freya Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Canyon Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Dakota Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Freya Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Canyon Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Topplaat 100 cm Vanaf
€ 479

2X100CP
5S100CO

€ 329 
€ 150

Onderkast 100 cm
Topplaat Canyon Oak

2X100DA
5V100DO

€ 329 
€ 150

Onderkast 100 cm
Topplaat Dakota Oak

2X100FO
5T100FO

€ 329 
€ 150

Onderkast 100 cm
Topplaat Freya Oak

2X100CP
5S100CO

€ 329 
€ 150

Onderkast 100 cm
Topplaat Canyon Oak

2X100DA
5V100DO

€ 329 
€ 150

Onderkast 100 cm
Topplaat Dakota Oak

2X100FO
5T100FO

€ 329 
€ 150

Onderkast 100 cm
Topplaat Freya Oak
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Wellington Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Sonoma Choco
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Artisan Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Wellington Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Sonoma Choco
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Artisan Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Topplaat 100 cm Vanaf
€ 479

2X100AO
5X100AO

€ 329 
€ 150

Onderkast 100 cm
Topplaat Artisan Oak

2X100WO
5X100WO

€ 329 
€ 150

Onderkast 100 cm
Topplaat Wellington Oak

2X100SC
5X100SO

€ 329 
€ 150

Onderkast 100 cm
Topplaat Sonoma Choco

2X100AO
5X100AO

€ 329 
€ 150

Onderkast 100 cm
Topplaat Artisan Oak

2X100WO
5X100WO

€ 329 
€ 150

Onderkast 100 cm
Topplaat Wellington Oak

2X100SC
5X100SO

€ 329 
€ 150

Onderkast 100 cm
Topplaat Sonoma Choco



Alle genoemde prijzen Excl. BTW l © Gliss Design B.V.26

Mat Zwart
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Mat Zwart
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X120MZ
4X120Z31
4X120Z39

€ 397 
€ 255
€ 255

Onderkast 120 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

2X120MZ
4X120M31
4X120M39

€ 397 
€ 255
€ 255

Onderkast 120 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Antraciet Hoogglans
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X120DO
4X120M31
4X120M39

€ 397 
€ 255
€ 255

Onderkast 120 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Wit Hoogglans
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X120DN
4X120Z31
4X120Z39

€ 397 
€ 255
€ 255

Onderkast 120 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Antraciet Hoogglans
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X120DO
4X120Z31
4X120Z39

€ 397 
€ 255
€ 255

Onderkast 120 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

2X120DN
4X120F3

4X120F339

€ 397 
€ 255
€ 255

Onderkast 120 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Wit Hoogglans
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Wastafel 120 cm Vanaf
€ 652

Wit Hoogglans
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X120DN
4X120M31
4X120M39

€ 397 
€ 255
€ 255

Onderkast 120 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

2X120DO
4X120F3

4X120F339

€ 397 
€ 255
€ 255

Onderkast 120 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Antraciet Hoogglans
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

2X120MZ
4X120F3

4X120F339

€ 397 
€ 255
€ 255

Onderkast 120 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Mat Zwart
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.
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Dakota Oak
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Freya Oak
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Canyon Oak
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Freya Oak
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Canyon Oak
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X120FO
4X120Z31
4X120Z39

€ 397 
€ 255
€ 255

Onderkast 120 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

2X120CP
4X120Z31
4X120Z39

€ 397 
€ 255
€ 255

Onderkast 120 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

2X120FO
4X120M31
4X120M39

€ 397 
€ 255
€ 255

Onderkast 120 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

2X120DO
4X120M31
4X120M39

€ 397 
€ 255
€ 255

Onderkast 120 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

2X120CP
4X120M31
4X120M39

€ 397 
€ 255
€ 255

Onderkast 120 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Dakota Oak
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X120DO
4X120Z31
4X120Z39

€ 397 
€ 255
€ 255

Onderkast 120 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Onderkast & Wastafel 120 cm Vanaf
€ 652
Vanaf
€ 652

2X120CP
4X120F3

4X120F339

€ 397 
€ 255
€ 255

Onderkast 120 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Canyon Oak
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

2X120DO
4X120F3

4X120F339

€ 397 
€ 255
€ 255

Onderkast 120 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Dakota Oak
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

2X120FO
4X120F3

4X120F339

€ 397 
€ 255
€ 255

Onderkast 120 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Freya Oak
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.
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Artisan Oak
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X120AO
4X120Z31
4X120Z39

€ 397 
€ 255
€ 255

Onderkast 120 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Artisan Oak
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X120AO
4X120M32
4X120M39

€ 397 
€ 255
€ 255

Onderkast 120 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Wellington Oak
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Wellington Oak
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Wastafel 120 cm Vanaf
€ 652

2X120WO
4X120Z31
4X120Z39

€ 397 
€ 255
€ 255

Onderkast 120 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Sonoma Choco
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

2X120SC
4X120F3
4X120A3

€ 397 
€ 255
€ 255

Onderkast 120 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

2X120WO
4X120M32
4X120M39

€ 397 
€ 255
€ 255

Onderkast 120 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Sonoma Choco
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X120SC
4X120M32
4X120M39

€ 397 
€ 255
€ 255

Onderkast 120 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Artisan Oak
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

2X120AO
4X120F3
4X120A3

€ 397 
€ 255
€ 255

Onderkast 120 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Wellington Oak
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

2X120WO
4X120F3
4X120A3

€ 397 
€ 255
€ 255

Onderkast 120 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Sonoma Choco
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X120SC
4X120Z31
4X120Z39

€ 397 
€ 255
€ 255

Onderkast 120 cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten
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Antraciet Hoogglans
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Mat Zwart
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Wit Hoogglans
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Antraciet Hoogglans
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Mat Zwart
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Wit Hoogglans
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Topplaat 120 cm Vanaf
€ 525

2X120DN
5A120WH

€ 397 
€ 170

Onderkast 120 cm
Topplaat Wit Hoogglans

2X120DO
5W120AN

€ 397 
€ 170

Onderkast 120 cm
Topplaat Antraciet Hoogglans

2X120MZ
5Z120MZ

€ 397 
€ 170

Onderkast 120 cm
Topplaat Mat Zwart

2X120DN
5A120WH

€ 397 
€ 170

Onderkast 120 cm
Topplaat Wit Hoogglans

2X120DO
5W120AN

€ 397 
€ 170

Onderkast 120 cm
Topplaat Antraciet Hoogglans

2X120MZ
5Z120MZ

€ 397 
€ 170

Onderkast 120 cm
Topplaat Mat Zwart
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Dakota Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Freya Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Canyon Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Dakota Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Freya Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Canyon Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Topplaat 120 cm Vanaf
€ 525

2X120CP
5S120CO

€ 397 
€ 170

Onderkast 120 cm
Topplaat Canyon Oak

2X120DA
5V120DO

€ 397 
€ 170

Onderkast 120 cm
Topplaat Dakota Oak

2X120FO
5T120FO

€ 397 
€ 170

Onderkast 120 cm
Topplaat Freya Oak

2X120CP
5S120CO

€ 397 
€ 170

Onderkast 120 cm
Topplaat Canyon Oak

2X120DA
5V120DO

€ 397 
€ 170

Onderkast 120 cm
Topplaat Dakota Oak

2X120FO
5T120FO

€ 397 
€ 170

Onderkast 120 cm
Topplaat Freya Oak
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Wellington Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Sonoma Choco
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Artisan Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Wellington Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Sonoma Choco
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Artisan Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Topplaat 120 cm Vanaf
€ 525

2X120AO
5X120AO

€ 397 
€ 170

Onderkast 120 cm
Topplaat Artisan Oak

2X120WO
5X120WO

€ 397 
€ 170

Onderkast 120 cm
Topplaat Wellington Oak

2X120SC
5X120SO

€ 397 
€ 170

Onderkast 120 cm
Topplaat Sonoma Choco

2X120AO
5X120AO

€ 397 
€ 170

Onderkast 120 cm
Topplaat Artisan Oak

2X120WO
5X120WO

€ 397 
€ 170

Onderkast 120 cm
Topplaat Wellington Oak

2X120SC
5X120SO

€ 397 
€ 170

Onderkast 120 cm
Topplaat Sonoma Choco
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Mat Zwart
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Mat Zwart
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X060MZ
4X120Z31
4X120Z39

€ 580 
€ 255
€ 255

2x onderkast 60cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

2X060MZ
4X120M31
4X120M39

€ 580 
€ 255
€ 255

2x onderkast 60cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Wit Hoogglans
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X060DN
4X120M31
4X120M39

€ 580 
€ 255
€ 255

2x onderkast 60cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Antraciet Hoogglans
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X060DO
4X120M31
4X120M39

€ 580 
€ 255
€ 255

2x onderkast 60cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Antraciet Hoogglans
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X060DO
4X120Z31
4X120Z39

€ 580 
€ 255
€ 255

2x onderkast 60cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

2X060DN
4X120F3

4X120F339

€ 580 
€ 255
€ 255

2x onderkast 60cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Wit Hoogglans
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

2X060DO
4X120F3

4X120F339

€ 580 
€ 255
€ 255

2x onderkast 60cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Antraciet Hoogglans
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Wastafel 120 cm 4 lades

Wit Hoogglans
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X060DN
4X120Z31
4X120Z39

€ 580 
€ 255
€ 255

2x onderkast 60cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

2X060MZ
4X120F3

4X120F339

€ 580 
€ 255
€ 255

2x onderkast 60cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Mat Zwart
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

Vanaf
€ 835
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Freya Oak
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Freya Oak
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Canyon Oak
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X060FO
4X120Z31
4X120Z39

€ 580 
€ 255
€ 255

2x onderkast 60cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

2X060CP
4X120Z31
4X120Z39

€ 580 
€ 255
€ 255

2x onderkast 60cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

2X060FO
4X120M31
4X120M39

€ 580 
€ 255
€ 255

2x onderkast 60cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Dakota Oak
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X060DO
4X120M31
4X120M39

€ 580 
€ 255
€ 255

2x onderkast 60cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Dakota Oak
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X060DO
4X120Z31
4X120Z39

€ 580 
€ 255
€ 255

2x onderkast 60cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

2X060CP
4X120F3

4X120F339

€ 580 
€ 255
€ 255

2x onderkast 60cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Canyon Oak
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Wastafel 120 cm 4 lades Vanaf
€ 835
Vanaf
€ 835

Canyon Oak
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X060CP
4X120M31
4X120M39

€ 580 
€ 255
€ 255

2x onderkast 60cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

2X060DO
4X120F3

4X120F339

€ 580 
€ 255
€ 255

2x onderkast 60cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Dakota Oak
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

2X060FO
4X120F3

4X120F339

€ 580 
€ 255
€ 255

2x onderkast 60cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Freya Oak
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.
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Wellington Oak
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Sonoma Choco
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Wellington Oak
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Sonoma Choco
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Wastafel 120 cm 4 lades

Artisan Oak
Wastafel Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X060AO
4X120Z31
4X120Z39

€ 580 
€ 255
€ 255

2x onderkast 60cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

2X060WO
4X120Z31
4X120Z39

€ 580 
€ 255
€ 255

2x onderkast 60cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

2X060SC
4X120Z31
4X120Z39

€ 580 
€ 255
€ 255

2x onderkast 60cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Artisan Oak
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

2X060AO
4X120F3
4X120A3

€ 580 
€ 255
€ 255

2x onderkast 60cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Artisan Oak
Wastafel Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

2X060AO
4X120M32
4X120M39

€ 580 
€ 255
€ 255

2x onderkast 60cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

2X060WO
4X120M32
4X120M39

€ 580 
€ 255
€ 255

2x onderkast 60cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

2X060SC
4X120M32
4X120M39

€ 580 
€ 255
€ 255

2x onderkast 60cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Wellington Oak
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

2X060WO
4X120F3
4X120A3

€ 580 
€ 255
€ 255

2x onderkast 60cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Sonoma Choco
Wastafel Hoogglans Wit
Onderkast met metalen, 

softclose ladegeleiders van DTC.

2X060SC
4X120F3
4X120A3

€ 580 
€ 255
€ 255

2x onderkast 60cm
Wastafel 2 kraangaten
Wastafel 0 kraangaten

Vanaf
€ 835
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Antraciet Hoogglans
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Mat Zwart
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Wit Hoogglans
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Antraciet Hoogglans
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Mat Zwart
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Wit Hoogglans
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Vanaf
€ 730

2X060DN
5A120WH

€ 580 
€ 170

2x onderkast 60cm
Topplaat Wit Hoogglans

2X060DO
5W120AN

€ 580 
€ 170

2x onderkast 60cm
Topplaat Antraciet Hoogglans

2x onderkast 60cm
Topplaat Antraciet Hoogglans

2X060MZ
5Z120MZ

€ 580 
€ 170

2x onderkast 60cm
Topplaat Mat Zwart

2X060DN
5A120WH

€ 580 
€ 170

2x onderkast 60cm
Topplaat Wit Hoogglans

2X060DO
5W120AN

€ 580 
€ 170

2X060MZ
5Z120MZ

€ 580 
€ 170

2x onderkast 60cm
Topplaat Mat Zwart

Onderkast & Topplaat 120 cm 4 lades
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Dakota Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Freya Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Canyon Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Dakota Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Freya Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Canyon Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Topplaat 120 cm 4 lades Vanaf
€ 730

2X060CP
5S120CO

€ 580 
€ 170

2x onderkast 60cm
Topplaat Canyon Oak

2X060DA
5V120DO

€ 580 
€ 170

2x onderkast 60cm
Topplaat Dakota Oak

2X060FO
5T120FO

€ 580 
€ 170

2x onderkast 60cm
Topplaat Freya Oak

2X060CP
5S120CO

€ 580 
€ 170

2x onderkast 60cm
Topplaat Canyon Oak

2X060DA
5V120DO

€ 580 
€ 170

2x onderkast 60cm
Topplaat Dakota Oak

2X060FO
5T120FO

€ 580 
€ 170

2x onderkast 60cm
Topplaat Freya Oak
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Wellington Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Sonoma Choco
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Artisan Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Wellington Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Sonoma Choco
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Artisan Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Vanaf
€ 730

2X060AO
5X120AO

€ 580 
€ 170

2x onderkast 60cm
Topplaat Artisan Oak

2X060WO
5X120WO

€ 580 
€ 170

2x onderkast 60cm
Topplaat Wellington Oak

2X060SC
5X120SO

€ 580 
€ 170

2x onderkast 60cm
Topplaat Sonoma Choco

2X060AO
5X120AO

€ 580 
€ 170

2x onderkast 60cm
Topplaat Artisan Oak

2X060WO
5X120WO

€ 580 
€ 170

2x onderkast 60cm
Topplaat Wellington Oak

2X060SC
5X120SO

€ 580 
€ 170

2x onderkast 60cm
Topplaat Sonoma Choco

Onderkast & Topplaat 120 cm 4 lades
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Antraciet Hoogglans
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Mat Zwart
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Wit Hoogglans
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Antraciet Hoogglans
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Mat Zwart
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Wit Hoogglans
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Topplaat 160 cm

2X080DN
5A160WH

€ 610 
€ 185

2x Onderkast 80 cm
Topplaat Wit Hoogglans

2X080DO
5W160AN

€ 610 
€ 185

2x Onderkast 80 cm
Topplaat Antraciet Hoogglans

2x Onderkast 80 cm
Topplaat Antraciet Hoogglans

2X080MZ
5Z160MZ

€ 610 
€ 185

2x Onderkast 80 cm
Topplaat Mat Zwart

2X080DN
5A160WH

€ 610 
€ 185

2x Onderkast 80 cm
Topplaat Wit Hoogglans

2X080DO
5W160AN

€ 610 
€ 185

2X080MZ
5Z160MZ

€ 610 
€ 185

2x Onderkast 80 cm
Topplaat Mat Zwart

Vanaf
€ 795 
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Dakota Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Freya Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Canyon Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Dakota Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Freya Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Canyon Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Topplaat 160 cm

2X080CP
5S160CO

€ 610 
€ 185

2x Onderkast 80 cm
Topplaat Canyon Oak

2X080DA
5V160DO

€ 610 
€ 185

2x Onderkast 80 cm
Topplaat Dakota Oak

2X080FO
5T160FO

€ 610 
€ 185

2x Onderkast 80 cm
Topplaat Freya Oak

2X080CP
5S160CO

€ 610 
€ 185

2x Onderkast 80 cm
Topplaat Canyon Oak

2X080DA
5V160DO

€ 610 
€ 185

2x Onderkast 80 cm
Topplaat Dakota Oak

2X080FO
5T160FO

€ 610 
€ 185

2x Onderkast 80 cm
Topplaat Freya Oak

Vanaf
€ 795 
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Wellington Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Sonoma Choco
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Artisan Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Wellington Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Sonoma Choco
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Artisan Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Topplaat 160 cm Vanaf
€ 795 

2X080AO
5X160AO

€ 610 
€ 185

2x Onderkast 80 cm
Topplaat Artisan Oak

2X080WO
5X160WO

€ 610 
€ 185

2x Onderkast 80 cm
Topplaat Wellington Oak

2X080SC
5X160SC

€ 610 
€ 185

2x Onderkast 80 cm
Topplaat Sonoma Choco

2X080AO
5X160AO

€ 610 
€ 185

2x Onderkast 80 cm
Topplaat Artisan Oak

2X080WO
5X160WO

€ 610 
€ 185

2x Onderkast 80 cm
Topplaat Wellington Oak

2X080SC
5X160SC

€ 610 
€ 185

2x Onderkast 80 cm
Topplaat Sonoma Choco
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Antraciet Hoogglans
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Mat Zwart
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Wit Hoogglans
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Antraciet Hoogglans
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Mat Zwart
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Wit Hoogglans
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Topplaat 200 cm

2X100DN
5A200WH

€ 658 
€ 200

2x Onderkast 100 cm
Topplaat Wit Hoogglans

2X100DO
5W200AN

€ 658 
€ 200

2x Onderkast 100 cm
Topplaat Antraciet Hoogglans

2x Onderkast 100 cm
Topplaat Antraciet Hoogglans

2X100MZ
5Z200MZ

€ 658 
€ 200

2x Onderkast 100 cm
Topplaat Mat Zwart

2X100DN
5A200WH

€ 658 
€ 200

2x Onderkast 100 cm
Topplaat Wit Hoogglans

2X100DO
5W200AN

€ 658 
€ 200

2X100MZ
5Z200MZ

€ 658 
€ 200

2x Onderkast 100 cm
Topplaat Mat Zwart

Vanaf
€ 858
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Dakota Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Freya Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Canyon Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Dakota Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Freya Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Canyon Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Topplaat 200 cm

2X100CP
5S200CO

€ 658 
€ 200

2x Onderkast 100 cm
Topplaat Canyon Oak

2X100DA
5V200DO

€ 658 
€ 200

2x Onderkast 100 cm
Topplaat Dakota Oak

2X100FO
5T200FO

€ 658 
€ 200

2x Onderkast 100 cm
Topplaat Freya Oak

2X100CP
5S200CO

€ 658 
€ 200

2x Onderkast 100 cm
Topplaat Canyon Oak

2X100DA
5V200DO

€ 658 
€ 200

2x Onderkast 100 cm
Topplaat Dakota Oak

2X100FO
5T200FO

€ 658 
€ 200

2x Onderkast 100 cm
Topplaat Freya Oak

Vanaf
€ 858
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Wellington Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Sonoma Choco
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Artisan Oak
Waskom Mat Wit

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Wellington Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Sonoma Choco
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Artisan Oak
Waskom Mat Zwart

Onderkast met metalen, 
softclose ladegeleiders van DTC.

Onderkast & Topplaat 200 cm Vanaf
€ 858

2X100AO
5X200AO

€ 658 
€ 200

2x Onderkast 100 cm
Topplaat Artisan Oak

2X100WO
5X200WO

€ 658 
€ 200

2x Onderkast 100 cm
Topplaat Wellington Oak

2X100SC
5X200SC

€ 658 
€ 200

2x Onderkast 100 cm
Topplaat Sonoma Choco

2X100AO
5X200AO

€ 658 
€ 200

2x Onderkast 100 cm
Topplaat Artisan Oak

2X100WO
5X200WO

€ 658 
€ 200

2x Onderkast 100 cm
Topplaat Wellington Oak

2X100SC
5X200SC

€ 658 
€ 200

2x Onderkast 100 cm
Topplaat Sonoma Choco
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2. Kies uw hoge kast
160 cm hoog | 35 cm breed | 35 cm diep | 2 deuren | zelfde materiaal planchets

Kasten kunnen zowel links- als rechtsdraaiend gemonteerd worden.

Antraciet Hoogglans

Dakota Oak

Canyon Oak

Wit Hoogglans

Freya Oak

Wellington Oak

Sonoma Choco

Artisan EikenMat Zwart
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Voordelen van Project meubelen
Onze projectmeubelen worden als set geleverd, 
inclusief wastafel en standaard spiegel met optie voor 
rondom backlight tegen een kleine meerprijs.

DTC Metalbox, softclose ladesysteem 

Bekijk voor de montage 
instructies ons youtube 
kanaal: Gliss Design

3. Wij adviseren mee te bestellen

Prijsoverzicht Hoge Kasten

160 X 35 X 35 CM

ANTRACIET HOOGGLANS € 395,00
PROJHKANT160

CANYON OAK € 395,00
PROJHKCO160

DAKOTA OAK € 395,00
PROJHKDA160

FREYA OAK € 395,00
PROJHKFO160

MAT ZWART € 395,00
PROJHKMZ160

WIT HOOGGLANS € 395,00
PROJHKGLWI160

SONOMA CHOCO € 395,00
PROJHKSC160

WELLINGTON OAK € 395,00
PROJHKWO160

ARTISAN OAK € 395,00
PROJHKAO160

PRIJZEN HOGE KASTEN

Clickwaste
Chroom
€ 39,95

CLICKCHRO

Ruimtebesparende
sifon

€ 39,95
OWS

Clickwaste 
Glans Wit
€ 39,95

CLICKHGLW

Clickwaste
Mat Zwart

€ 39,95
CLICKMZW

Clickwaste 
Mat Wit
€ 39,95

CLICKMAWI



Alle genoemde prijzen Excl. BTW l © Gliss Design B.V.46

Milan
Onderkast



Alle genoemde prijzen Excl. BTW | © Gliss Design B.V.47



Alle genoemde prijzen Excl. BTW l © Gliss Design B.V.48

Beschikbare maten in cm
60 | 80 | 100 | 120 | 140

Kastanje

Choco Eiken

Artisan Eiken Latte

Leigrijs

Mat Zwart

WalnootKobalt Grijs

Kasjmier

Specificaties

DTC ladesysteem

Geen sifonuitsparing

Greeploos

Alleen te combineren met Lako wastafel
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1. Kies uw Milan onderkast

60 cm | 2 lades
€ 216,00

120 cm | 2 lades
€ 410,00

80 cm | 2 lades
€ 225,00

140 cm | 2 lades
€ 440,00

100 cm | 2 lades
€ 268,00

2. Kies uw kleur onderkast

Zowel op MDF- als op melamine basis.
Alleen te combineren met Lako wastafel. Indien een combinatie met één van onze andere 

wastafels gewenst is, kan dit tegen een toeslag van 30% op de reguliere setprijs. 

Latte Leigrijs WalnootMat Zwart

Artisan Eiken Kastanje Kobalt Grijs KasjmierChoco Eiken
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3. Alleen te combineren met Lako wastafel. 

M.u.v. de Project onderkast hebben al onze onderkasten geen sifonuitsparing. Daarom 
adviseren wij gebruik te maken van de ruimtebesparende sifon. Indien een andere sifon 

wordt gebruikt, zijn wij niet verantwoordelijk voor technische mankementen.

4. Wij adviseren mee te bestellen

Clickwaste
Chroom
€ 39,95

CLICKCHRO

Ruimtebesparende
Sifon

€ 39,95
OWS

Clickwaste 
Glans Wit
€ 39,95

CLICKHGLW

Clickwaste
Mat Zwart

€ 39,95
CLICKMZW

Clickwaste 
Mat Wit
€ 39,95

CLICKMAWI

Zie pagina 72. 

Alleen te combineren met Lako wastafel. Indien een combinatie met één van onze andere 
wastafels gewenst is, kan dit tegen een toeslag van 30% op de reguliere setprijs. 
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5. Kies uw hoge kast

Latte Leigrijs WalnootMat Zwart

Artisan Eiken Kastanje Kobalt Grijs KasjmierChoco Eiken

160 cm hoog | 35 cm breed | 35 cm diep | 2 deuren | zelfde materiaal planchets
Kasten kunnen zowel links- als rechtsdraaiend gemonteerd worden.
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PRIJZEN ONDERKAST MILAN

60 CM 80 CM 100 CM 120 CM 140 CM

ARTISAN EIKEN € 216,00
OM060AE

€ 225,00
OM080AE

€ 268,00
OM100AE

€ 410,00
OM120AE

€ 440,00
OM140AE

CHOCO EIKEN € 216,00
OM060CE

€ 225,00
OM080CE

€ 268,00
OM100CE

€ 410,00
OM120CE

€ 440,00
OM140CE

KASTANJE € 216,00
OM060KA

€ 225,00
OM080KA

€ 268,00
OM100KA

€ 410,00
OM120KA

€ 440,00
OM140KA

KOBALT GRIJS € 216,00
OM060KG

€ 225,00
OM080KG

€ 268,00
OM100KG

€ 410,00
OM120KG

€ 440,00
OM140KG

KASJMIER € 216,00
OM060KR

€ 225,00
OM080KR

€ 268,00
OM100KR

€ 410,00
OM120KR

€ 440,00
OM140KR

LATTE € 216,00
OM060LA

€ 225,00
OM080LA

€ 268,00
OM100LA

€ 410,00
OM120LA

€ 440,00
OM140LA

LEIGRIJS € 216,00
OM060LG

€ 225,00
OM080LG

€ 268,00
OM100LG

€ 410,00
OM120LG

€ 440,00
OM140LG

MAT ZWART € 216,00
OM060MZ

€ 225,00
OM080MZ

€ 268,00
OM100MZ

€ 410,00
OM120MZ

€ 440,00
OM140MZ

WALNOOT € 216,00
OM060WT

€ 225,00
OM080WT

€ 268,00
OM100WT

€ 410,00
OM120WT

€ 440,00
OM140WT

PRIJZEN HOGE KAST MILAN

160 X 35 X 35 CM

ARTISAN EIKEN € 395,00
HGM160AE

CHOCO EIKEN € 395,00
HGM160CE

KASTANJE € 395,00
HGM160KA

KOBALT GRIJS € 395,00
HGM160KG

KASJMIER € 395,00
HGM160KR

LATTE € 395,00
HGM160LA

LEIGRIJS € 395,00
HGM160LG

MAT ZWART € 395,00
HGM160MZ

WALNOOT € 395,00
HGM160WT

DTC Metalbox, softclose ladesysteem 
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Fonteinkasten
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Project fonteinkasten
36 cm hoog | 40 cm breed | 21,5 cm diep | 1 deur | push to open 

Kasten kunnen zowel links- als rechtsdraaiend gemonteerd worden.

€ 160,00
1AH001FK

Antraciet Hoogglans

€ 160,00
1HW001FK

Hoogglans Wit

€ 160,00
12E001FK

Dakota Oak

€ 160,00
1FM001CE

Choco Eiken

€ 160,00
CO001FK

Canyon Oak

€ 160,00
1MB001FK

Mat Zwart

€ 160,00
1FM001AE

Artisan Oak

€ 160,00
12E001FK

Freya Oak
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Milan fonteinkast
36 cm hoog | 40 cm breed | 21,5 cm diep | 1 deur | push to open 

Kasten kunnen zowel links- als rechtsdraaiend gemonteerd worden.

€ 160,00
1FM001AE

€ 160,00
1FM001CE

Artisan Eiken Choco Eiken

€ 160,00
1FM001LG

Leigrijs

€ 160,00
1FM001KA

Kastanje

€ 160,00
1FM001LA

Latte

€ 160,00
1FM001KR

Kasjmier

€ 160,00
1FM001KG

Kobalt Grijs

€ 160,00
1FM001WT

Walnoot

€ 160,00
1FM001MZ

Mat Zwart
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Planchet Leto Mini
40 cm breed | 24 cm diep 

Alleen te combineren met Leto Mini waskom

€ 150,00
LP2171AS

€ 170,00
LP2172AG

€ 170,00
LP2173BV

Agaat Grijs Ash Grey Black Veneer

€ 170,00
LP2174CB

€ 170,00
LP2175CH

€ 170,00
LP2176CS

Castle Brown Charcoal Corn Silk

€ 150,00
LP27049KR

€ 150,00
LP27018KW

€ 150,00
LP2190MZ

Kasjmier Kristal Wit Mat Zwart
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Leto Mini Planchet
40 cm breed | 24 cm diep 

Alleen te combineren met Leto Mini waskom 

€ 150,00
LP25726MB

€ 170,00
LP2177PR

€ 150,00
LP27166TE

Mokka Bruin Pure Taupe

€ 185,00
LP2178WN

Walnut
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Toiletmeubel Echo 40 cm
40 cm breed | 23 cm diep | 50 cm hoog 

Alleen te combineren met Leto Mini waskom 

Topplaat € 249,95
TE040AE

Topplaat Mat Wit € 249,95
TE040AEW

Topplaat Mat Zwart € 249,95
TE040AEZ

Artisan Eiken

Topplaat € 249,95
TE040CE

Topplaat Mat Wit € 249,95
TE040CEW

Topplaat Mat Zwart € 249,95
TE040CEZ

Choco Eiken

Topplaat € 249,95
TE0t40KA

Topplaat Mat Wit € 249,95
TE040KAW

Topplaat Mat Zwart € 249,95
TE040KAZ

Kastanje

Topplaat € 249,95
TE040OG

Topplaat Mat Wit € 249,95
TE040OGW

Topplaat Mat Zwart € 249,95
TE040OGZ

Olijf Groen

Topplaat € 249,95
TE040EE

Topplaat Mat Wit € 249,95
TE040EEW

Topplaat Mat Zwart € 249,95
TE040EEZ

Evoke Eiken

Topplaat € 249,95
TE040WO

Topplaat Mat Wit € 249,95
TE040WOW

Topplaat Mat Zwart € 249,95
TE040WOZ

Wellington Oak

Topplaat € 249,95
TE040GG

Grafiet Grijs

Topplaat € 249,95
TE040LA

Latte

Topplaat € 249,95
TE040MZ

Topplaat Mat Wit € 249,95
TE040MZW

Mat Zwart
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Toiletmeubel Echo 60 cm
60 cm breed | 23 cm diep | 50 cm hoog 

Alleen te combineren met Leto Mini waskom 

Topplaat € 279,95
TE060AE

Topplaat Mat Wit € 279,95
TE060AEW

Topplaat Mat Zwart € 279,95
TE060AEZ

Artisan Eiken

Topplaat € 279,95
TE060CE

Topplaat Mat Wit € 279,95
TE060CEW

Topplaat Mat Zwart € 279,95
TE060CEZ

Choco Eiken

Topplaat € 279,95
TE060KA

Topplaat Mat Wit € 279,95
TE060KAW

Topplaat Mat Zwart € 279,95
TE060KAZ

Kastanje

Topplaat € 279,95
TE060OG

Topplaat Mat Wit € 279,95
TE060OGW

Topplaat Mat Zwart € 279,95
TE060OGZ

Olijf Groen

Topplaat € 279,95
TE060EE

Topplaat Mat Wit € 279,95
TE060EEW

Topplaat Mat Zwart € 279,95
TE060EEZ

Evoke Eiken

Topplaat € 279,95
TE060WO

Topplaat Mat Wit € 279,95
TE060WOW

Topplaat Mat Zwart € 279,95
TE060WOZ

Wellington Oak

Topplaat € 279,95
TE060GG

Grafiet Grijs

Topplaat € 279,95
TE060LA

Latte

Topplaat € 279,95
TE060MZ

Topplaat Mat Wit € 279,95
TE060MZW

Mat Zwart
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Toiletmeubel Echo 80 cm
80 cm breed | 23 cm diep | 50 cm hoog 

Alleen te combineren met Leto Mini waskom 

Topplaat € 339,95
TE080AE

Topplaat Mat Wit € 339,95
TE080AEW

Topplaat Mat Zwart € 339,95
TE080AEZ

Artisan Eiken

Topplaat € 339,95
TE080CE

Topplaat Mat Wit € 339,95
TE080CEW

Topplaat Mat Zwart € 339,95
TE080CEZ

Choco Eiken

Topplaat € 339,95
TE080KA

Topplaat Mat Wit € 339,95
TE080KAW

Topplaat Mat Zwart € 339,95
TE080KAZ

Kastanje

Topplaat € 339,95
TE080OG

Topplaat Mat Wit € 339,95
TE080OGW

Topplaat Mat Zwart € 339,95
TE080OGZ

Olijf Groen

Topplaat € 339,95
TE080EE

Topplaat Mat Wit € 339,95
TE080EEW

Topplaat Mat Zwart € 339,95
TE080EEZ

Evoke Eiken

Topplaat € 339,95
TE080WO

Topplaat Mat Wit € 339,95
TE080WOW

Topplaat Mat Zwart € 339,95
TE080WOZ

Wellington Oak

Topplaat € 339,95
TE080GG

Grafiet Grijs

Topplaat € 339,95
TE080LA

Latte

Topplaat € 339,95
TE080MZ

Topplaat Mat Wit € 339,95
TE080MZW

Mat Zwart
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Toiletmeubel Echo 100 cm
100 cm breed | 23 cm diep | 50 cm hoog 

Alleen te combineren met Leto Mini waskom 

Topplaat € 379,95
TE100AE

Topplaat Mat Wit € 379,95
TE100AEW

Topplaat Mat Zwart € 379,95
TE100AEZ

Artisan Eiken

Topplaat € 379,95
TE100CE

Topplaat Mat Wit € 379,95
TE100CEW

Topplaat Mat Zwart € 379,95
TE100CEZ

Choco Eiken

Topplaat € 379,95
TE100KA

Topplaat Mat Wit € 379,95
TE100KAW

Topplaat Mat Zwart € 379,95
TE100KAZ

Kastanje

Topplaat € 379,95
TE100OG

Topplaat Mat Wit € 379,95
TE100OGW

Topplaat Mat Zwart € 379,95
TE100OGZ

Olijf Groen

Topplaat € 379,95
TE100EE

Topplaat Mat Wit € 379,95
TE100EEW

Topplaat Mat Zwart € 379,95
TE100EEZ

Evoke Eiken

Topplaat € 379,95
TE100WO

Topplaat Mat Wit € 379,95
TE100WOW

Topplaat Mat Zwart € 379,95
TE100WOZ

Wellington Oak

Topplaat € 379,95
TE100GG

Grafiet Grijs

Topplaat € 379,95
TE100LA

Latte

Topplaat € 379,95
TE100MZ

Topplaat Mat Wit € 379,95
TE100MZW

Mat Zwart
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Waskommen 
& wastafels 



Alle genoemde prijzen Excl. BTW | © Gliss Design B.V.67

Wastafel Project

Alleen te combineren met Project

Pagina 68

Wastafel Lako

Alleen te combineren met Milan

Pagina 72

Waskom Leto Mini

Alleen te combineren met
Toiletmeubel Echo & planchet Leto Mini

Pagina 78

Waskom Leto

Alleen te combineren met
Project

Pagina 76

Fontein FreyaFontein Nano
Pagina 86Pagina 80
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Project
Wastafel

Alleen te combineren met Project
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Enkel Hoogglans Wit
Met of zonder kraangat

Enkel Mat Wit
Met of zonder kraangat

Enkel Mat Zwart
Met of zonder kraangat

Dubbel Hoogglans Wit
Met of zonder kraangaten

Dubbel Mat Wit
Met of zonder kraangaten

Dubbel Mat Zwart
Met of zonder kraangaten

Wastafel Project
Prijzen op volgende pagina
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PROJECT WASTAFELS HOOGGLANS WIT

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60
enkel

0 x 4X060F339 € 165,00

80 
enkel

0 x 4X080F339 € 225,00

100 
enkel

0 x 4X100A3 € 231,00

120 
dubbel

0 x 4X120F339 € 255,00

60
Enkel

1 x 4X060F3 € 165,00

80
Enkel

1 x 4X080F3 € 225,00

100
Enkel

1 x 4X100E3 € 231,00

100
Enkel

2 x 4X100F3 € 231,00

120
Dubbel

2 x 4X120F3 € 255,00

PROJECT WASTAFELS MAT ZWART

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60
enkel

0 x 4X060Z39 € 165,00

80 
enkel

0 x 4X080Z39 € 225,00

100 
enkel

0 x 4X100Z39 € 231,00

120 
dubbel

0 x 4X120Z39 € 255,00

60
Enkel

1 x 4X060Z31 € 165,00

80
Enkel

1 x 4X080Z31 € 225,00

100
Enkel

1 x 4X100Z31 € 231,00

100
Enkel

2 x 4X100Z32 € 231,00

120
Dubbel

2 x 4X120Z31 € 255,00

PROJECT WASTAFELS MAT WIT

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60
enkel

0 x 4X060M39 € 165,00

80 
enkel

0 x 4X080M39 € 225,00

100 
enkel

0 x 4X100M39 € 231,00

120 
dubbel

0 x 4X120M39 € 255,00

60
Enkel

1 x 4X060M31 € 165,00

80
Enkel

1 x 4X080M31 € 225,00

100
Enkel

1 x 4X100M31 € 231,00

100
Enkel

2 x 4X100M32 € 231,00

120
Dubbel

2 x 4X120M31 € 255,00
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Lako
Wastafel

Alleen te combineren met Milan
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Wastafel Lako

Hoogglans Wit

Mat Zwart

Cappuccino
Beschikbaar maten 60 | 70 | 80 | 90 | 100 | 120 | 140 cm

Beschikbaar maten 60 | 70 | 80 | 90 | 100 | 120 | 140 cm Beschikbaar maten 60 | 70 | 80 | 90 | 100 | 120 | 140 cm

Beschikbaar maten 60 | 70 | 80 | 90 | 100 | 120 | 140 cmBeschikbaar maten 60 | 70 | 80 | 90 | 100 | 120 | 140 cm

Mat Wit

Leigrijs

Prijzen op volgende pagina
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LAKO WASTAFEL GLANS WIT

LAKO WASTAFEL MAT ZWART

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x LKWSWG060KR1 € 234,00

70 1 x LKWSWG070KR1 € 257,00

80 1 x LKWSWG080KR1 € 275,00

90 1 x LKWSWG090KR1 € 285,00

100 1 x LKWSWG100KR1 € 300,00

100 2x LKWSWG100KR2 € 300,00

120 2x LKWSWG120KR2 € 340,00

140 2x LKWSWG140KR2 € 385,00

60 0 x LKWSWG060Z € 234,00

70 0 x LKWSWG070Z € 257,00

80 0 x LKWSWG080Z € 275,00

90 0 x LKWSWG090Z € 285,00

100 0 x LKWSWG100Z € 300,00

120 0x LKWSWG120Z € 340,00

140 0x LKWSWG140Z € 385,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x LKWSMZ060KR1 € 255,00

70 1 x LKWSMZ070KR1 € 280,00

80 1 x LKWSMZ080KR1 € 300,00

90 1 x LKWSMZ090KR1 € 310,00

100 1 x LKWSMZ100KR1 € 325,00

100 2x LKWSMZ100KR2 € 325,00

120 2x LKWSMZ120KR2 € 370,00

140 2x LKWSMZ40KR2 € 420,00

60 0 x LKWSMZ060Z € 255,00

70 0 x LKWSMZ070Z € 280,00

80 0 x LKWSMZ080Z € 300,00

90 0 x LKWSMZ090Z € 310,00

100 0 x LKWSMZ100Z € 325,00

120 0 x LKWSMZ120Z € 370,00

140 0 x LKWSMZ140Z € 420,00

LAKO WASTAFEL MAT WIT

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x LKWSMW060KR1 € 245,00

70 1 x LKWSMW070KR1 € 267,00

80 1 x LKWSMW080KR1 € 286,00

90 1 x LKWSMW090KR1 € 300,00

100 1 x LKWSMW100KR1 € 310,00

100 2x LKWSWG100KR2 € 310,00

120 2x LKWSWG120KR2 € 355,00

140 2x LKWSWG140KR2 € 400,00

60 0 x LKWSMW060Z € 245,00

70 0 x LKWSMW070Z € 267,00

80 0 x LKWSMW080Z € 286,00

90 0 x LKWSMW090Z € 300,00

100 0 x LKWSMW100Z € 310,00

120 0 x LKWSMW120Z € 355,00

140 0 x LKWSMW140Z € 400,00
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LAKO WASTAFEL CAPPUCCINO

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x LKWScm060KR1 € 345,00

70 1 x LKWScm070KR1 € 370,00

80 1 x LKWScm080KR1 € 405,00

90 1 x LKWScm090KR1 € 425,00

100 1 x LKWScm100KR1 € 435,00

100 2x LKWScm100KR2 € 435,00

120 2x LKWScm120KR2 € 495,00

140 2x LKWScm140KR2 € 550,00

60 0 x LKWScm060Z € 345,00

70 0 x LKWScm070Z € 370,00

80 0 x LKWScm080Z € 405,00

90 0 x LKWScm090Z € 425,00

100 0 x LKWScm100Z € 435,00

120 0x LKWScm120Z € 495,00

140 0x LKWScm140KR2 € 550,00

LAKO WASTAFEL LEIGRIJS

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x LKWSLM060KR1 € 345,00

70 1 x LKWSLM070KR1 € 370,00

80 1 x LKWSLM080KR1 € 405,00

90 1 x LKWSLM090KR1 € 425,00

100 1 x LKWSLM100KR1 € 435,00

100 2x LKWSLM100KR2 € 435,00

120 2x LKWSLM120KR2 € 495,00

140 2x LKWSLM140KR2 € 550,00

60 0 x LKWSLM060Z € 345,00

70 0 x LKWSLM070Z € 370,00

80 0 x LKWSLM080Z € 405,00

90 0 x LKWSLM090Z € 425,00

100 0 x LKWSLM100Z € 435,00

120 0x LKWSLM120Z € 495,00

140 0x LKWSLM140KR2 € 550,00
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Leto
Waskom

Alleen te combineren met Project
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Cappuccino Mat

Mat Wit

Olijf Groen MatLeigrijs Mat

Mat Zwart

Zwart Wit

40CM

GLANS WIT € 190,00
6C040WG

MAT WIT € 210,00
6C040MW

MAT ZWART € 255,00
6C040MZ

CAPPUCCINO MAT € 255,00
6C040CA

LEIGRIJS MAT € 255,00
6C040LG

OLIJF GROEN MAT € 255,00
6C040OG

ZWART WIT € 255,00
6C040ZW

PRIJZEN LETO WASKOM

Hoogglans Wit
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Leto Mini
Waskom

Te combineren met
Toiletmeubel Echo & planchet Leto Mini 
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Cappuccino Mat

Mat Wit

Olijf Groen MatLeigrijs Mat

Mat Zwart

20CM

GLANS WIT € 190,00
6C020WG

MAT WIT € 210,00
6C020MW

MAT ZWART € 255,00
6C020MZ

CAPPUCCINO MAT € 255,00
6C020CA

LEIGRIJS MAT € 255,00
6C020LG

OLIJF GROEN MAT € 255,00
6C020OG

PRIJZEN LETO WASKOM

Hoogglans Wit
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Nano
Fontein
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Leigrijs Mat

Wijn Rood

Cappuccino

Mat ZwartOlijf Groen

Choco bruinWit

Fontein Nano
36 cm breed | 18 cm diep | 9 cm hoog 

Links & rechts variant | niet te combineren met onze fonteinkasten I met kraangat 
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Fontein Nano

Leigrijs Mat

Wijn Rood

Cappuccino

Mat ZwartOlijf Groen

Choco bruinWit

36 cm breed | 18 cm diep | 9 cm hoog
Links & rechts variant | niet te combineren met onze fonteinkasten I zonder kraangat 



Alle genoemde prijzen Excl. BTW | © Gliss Design B.V.83



Alle genoemde prijzen Excl. BTW l © Gliss Design B.V.84

NANO LINKS HOOGGLANS WIT

NANO LINKS MAT ZWART

NANO LINKS CHOCO BRUIN

NANO LINKS OLIJFGROEN

NANO LINKS MAT WIT

NANO LINKS CAPPUCCINO

NANO LINKS LEIGRIJS MAT

NANO LINKS WIJN ROOD

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNLWHFW € 179,00

60 0 x 1FNLWHFZ € 179,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNLMZFW € 205,00

60 0 x 1FLMZFZ € 205,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNLCBFW € 220,00

60 0 x 1FNLCBFZ € 220,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNLOGFW € 220,00

60 0 x 1FNLOGFZ € 220,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNLMWFW € 185,00

60 0 x 1FNLMWFZ € 185,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNLCAFW € 220,00

60 0 x 1FNLCAFZ € 220,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNLLGFW € 220,00

60 0 x 1FNLLGFZ € 220,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNLWHFW € 220,00

60 0 x 1FNLWHFZ € 220,00

Fontein Nano Links
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NANO RECHTS HOOGGLANS WIT

NANO RECHTS MAT ZWART

NANO RECHTS CHOCO BRUIN

NANO RECHTS OLIJFGROEN

NANO RECHTS MAT WIT

NANO RECHTS CAPPUCCINO

NANO RECHTS LEIGRIJS MAT

NANO RECHTS WIJN ROOD

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNRWHFW € 179,00

60 0 x 1FNRWHFZ € 179,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNRMZFW € 205,00

60 0 x 1FRMZFZ € 205,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNRCBFW € 220,00

60 0 x 1FNRCBFZ € 220,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNROGFW € 220,00

60 0 x 1FNROGFZ € 220,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNRMWFW € 185,00

60 0 x 1FNRMWFZ € 185,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNRCAFW € 220,00

60 0 x 1FNRCAFZ € 220,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNRLGFW € 220,00

60 0 x 1FNRLGFZ € 220,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNRWHFW € 220,00

60 0 x 1FNRWHFZ € 220,00

Fontein Nano Rechts
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Freya
Fontein
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Leigrijs Mat

Wijn Rood

Cappuccino

Mat ZwartOlijf Groen

Choco bruinWit

Fontein Freya
40 cm breed | 22 cm diep | 10 cm hoog

Links & rechts variant I ook te combineren met onze fonteinkasten I met kraangat 
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Fontein Freya

Leigrijs Mat

Wijn Rood

Cappuccino

Mat ZwartOlijf Groen

Choco bruinWit

40 cm breed | 22 cm diep | 10 cm hoog
Links & rechts variant I ook te combineren met onze fonteinkasten I zonder kraangat 
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FREYA LINKS HOOGGLANS WIT

FREYA LINKS MAT ZWART

FREYA LINKS CHOCO BRUIN

FREYA LINKS OLIJFGROEN

FREYA LINKS MAT WIT

FREYA LINKS CAPPUCCINO

FREYA LINKS LEIGRIJS MAT

FREYA LINKS WIJN ROOD

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FLWHFW € 145,00

60 0 x 1FLWHFZ € 145,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FLMZFW € 170,00

60 0 x 1FLMZFZ € 170,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FLCBFW € 170,00

60 0 x 1FLCBFZ € 170,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FLOGFW € 170,00

60 0 x 1FLOGFZ € 170,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FLMWFW € 155,00

60 0 x 1FLMWFZ € 155,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FLCAFW € 170,00

60 0 x 1FLCAFZ € 170,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FLLEFW € 170,00

60 0 x 1FLLEFZ € 170,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FLWRFW € 170,00

60 0 x 1FLWRFZ € 170,00

Fontein Freya Links
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FREYA RECHTS HOOGGLANS WIT

FREYA RECHTS MAT ZWART

FREYA RECHTS CHOCO BRUIN

FREYA RECHTS OLIJFGROEN

FREYA RECHTS MAT WIT

FREYA RECHTS CAPPUCCINO

FREYA RECHTS LEIGRIJS MAT

FREYA RECHTS WIJN ROOD

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FRWHFW € 145,00

60 0 x 1FRWHFZ € 145,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FRMZFW € 170,00

60 0 x 1FRMZFZ € 170,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FRCBFW € 170,00

60 0 x 1FRCBFZ € 170,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FROGFW € 170,00

60 0 x 1FROGFZ € 170,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FRMWFW € 155,00

60 0 x 1FRMWFZ € 155,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FRCAFW € 170,00

60 0 x 1FRCAFZ € 170,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FRLEFW € 170,00

60 0 x 1FRLEFZ € 170,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FRWRFW € 170,00

60 0 x 1FRWRFZ € 170,00

Fontein Freya Rechts
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085 - 48 90 708 
info@glissdesign.nl

De Hoogjens 8a |  4254XW Sleeuwijk


